
 

2025年 4 月 1日 
関係者各位 

藤田医科大学病院 
病院長 今泉 和良 

 

病院長変更に伴う各種文書の読み替えについて 
 
拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 
 
この度、2025 年 4 月 1 日付で藤田医科大学病院 病院長が下記の通り交代する運びとな

りましたのでご報告申し上げます。 
 
なお、治験に関する各種既存文書の表記につきましては、読み替えいただきますようお願

い申し上げます。 
 
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

旧（2025年 3 月 31 日まで） 新（2025年 4 月 1日より） 

藤田医科大学病院 病院長 
白 木 良 一 

藤田医科大学病院 病院長 
今 泉 和 良 

 
以上 

 
 


